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Libreria Educativa  "Ordenes menores a $499.99 fienen un cargo de flete de $5.00. Flete Grotis en drdenes de $500.00 o mds.
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San Juan

9781644868768 *
9788426348494
9788466755047
9789580492146
9781563280412

9781879812765
9781879812734

9781421776408
9780544336261
9788415478034
9781956976212

9781604847666 *

9798890760715  *

Colegio Calasanz “l”Hl” “ m

CIENCIAS

Maestro proveera material

ESPANOL

Revuela Espafol 10 Incluye cuaderno Palabras en Accion
El Aguijon del diablo Alandar

Don Quijote de la Mancha Anaya

Seva

Lazarillo de Tormes

HISTORIA

Kronos Historia Cont de PR Lic {Comprar si libro es usado}
Kronos Historia Contemporanea de PR

INGLES

Vocab. Workshop Tools for Excellence E Bundle [Gr 10]
The Giver

My World Learners Dict Eng Spa

Grammar for Writing Orange [10] + Access Code
MATEMATICAS

Geometria

RELIGION

La casa de todos 10

* = ADOPCIONES NUEVAS

NOTAS IMPORTANTES:
LOS LIBROS ESTARAN DISPONIBLES PARA LA VENTA EL 11 DE JULIO DE 2025 EN EL COLEGIO, DESDE LAS 8:00 AM

HASTA LA 1:00 PM.

2025-2026
LISTA DE LIBROS

'9990732

DECIMO

P/L Ano Editorial Precio
SM 71.50

ELV 14.95

GA 16.44

DN 19.80

PM 9.95

13 2020 PE 39.95
15 2020 PE 82.95

15 2017 WHS 28.95
HMH 11.99

SM 29.10

15 2018 WHS 38.32

2012 ES 79.30

15 2024 SM 5115

LOS LIBROS ESTARAN DISPONIBLES EN LA LIBRERIA EDUCATIVA / LIBRERIA HOSTOS. NO OBSTANTE, LOS PADRES TIENEN EL
DERECHO DE ADQUIRIRLOS EN CUALQUIER LIBRERIA.

[E BUY NOW I,

iHAZ CLIC AQUI PARA COMPRAR TUS LIBROS AHORA!

Los precios estan sujetos a cambios de acuerdo a variaciones en costos ¢ No forrar ni escribir los libros hasta ser revisados por el
maestro « Aproveche nuestro "Layaway Plan" y érdenes "Online" en
No aceptamos cheques.

o Aceptamos VISA, MC, AMEX y ATH «
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