



LIBRERÍA EDUCATIVA



PREPÁRATE PARA EL

BACK TO SCHOOL

¡Fácil, rápido y sin complicaciones!



**¡CERCA
DE TI!**

ARECIBO • MAYAGÜEZ • PONCE • RÍO PIEDRAS
CUPEY (LIBRERÍA HOSTOS) • CAROLINA • BAYAMÓN • CAGUAS



laeducativapr.com



ORDENA



CONFIRMA



RECIBE
TU ORDEN

Búsqueda: [f](#) [g](#)
Librería Educativa

*Órdenes menores a \$499.99 tienen un cargo de flete de \$5.00. Flete Gratis en órdenes de \$500.00 o más.

0615
Colegio Calasanz
 San Juan

 9990732
DÉCIMO

			P/L	Año	Editorial	Precio
CIENCIAS						
Maestro proveerá material						
ESPAÑOL						
9781644868768	*	Revuela Español 10 Incluye cuaderno Palabras en Acción			SM	71.50
9788426348494		El Agujon del diablo Alandar			ELV	14.95
9788466755047		Don Quijote de la Mancha Anaya			GA	16.44
9789580492146		Seva			DN	19.80
9781563280412		Lazarillo de Tormes			PM	9.95
HISTORIA						
9781879812765		Kronos Historia Cont de PR Lic {Comprar si libro es usado}	13	2020	PE	39.95
9781879812734		Kronos Historia Contemporánea de PR	15	2020	PE	82.95
INGLÉS						
9781421776408		Vocab. Workshop Tools for Excellence E Bundle [Gr 10]	15	2017	WHS	28.95
9780544336261		The Giver			HMH	11.99
9788415478034		My World Learners Dict Eng Spa			SM	29.10
9781956976212		Grammar for Writing Orange [10] + Access Code	15	2018	WHS	38.32
MATEMÁTICAS						
9781604847666	*	Geometría		2012	ES	79.30
RELIGIÓN						
9798890760715	*	La casa de todos 10	15	2024	SM	51.15

* = ADOPCIONES NUEVAS

NOTAS IMPORTANTES:

LOS LIBROS ESTARÁN DISPONIBLES PARA LA VENTA EL 11 DE JULIO DE 2025 EN EL COLEGIO, DESDE LAS 8:00 AM HASTA LA 1:00 PM.

LOS LIBROS ESTARÁN DISPONIBLES EN LA LIBRERÍA EDUCATIVA / LIBRERÍA HOSTOS. NO OBSTANTE, LOS PADRES TIENEN EL DERECHO DE ADQUIRIRLOS EN CUALQUIER LIBRERÍA.



¡HAZ CLIC AQUÍ PARA COMPRAR TUS LIBROS AHORA!

Los precios están sujetos a cambios de acuerdo a variaciones en costos • No forrar ni escribir los libros hasta ser revisados por el maestro • Aproveche nuestro "Layaway Plan" y órdenes "Online" en laeducativapr.com • Aceptamos VISA, MC, AMEX y ATH • No aceptamos cheques.